1

关于拟推荐参评校级精神文明建设先进单位
名单及拟授予“西安交通大学机关与直属单
位精神文明建设先进单位”称号单位的公示

根据党委宣传部《关于开展西安交通大学首届精神文明建

设先进单位评选的通知》（西交宣〔2020〕14号）精神，按照

《西安交通大学精神文明建设先进单位创建实施细则》（西交

宣〔2020〕12号）要求，机关与直属单位党委组织开展 2020年

度机关与直属单位精神文明建设先进单位评选。

经单位申报、现场答辩、材料评审等环节，现将拟推荐参

评校级精神文明建设先进单位名单及拟授予“西安交通大学机

关与直属单位精神文明建设先进单位”称号单位公示如下：

拟推荐参评校级精神文明建设先进单位名单（排名不分先

后）：

党委办公室、校长办公室

纪委监察处（巡察办）

党委组织部

党委宣传部

党委统战部

校团委

研究生院（研究生工作部）

教务处

科学与技术研究院

教师工作部/人力资源部

学生工作部（处）

财务处

实验室与资产管理处

保卫部（处）

网络信息中心

档案馆、博物馆

2

拟授予“西安交通大学机关与直属单位精神文明建设先进

单位”称号单位（排名不分先后）：

党委办公室、校长办公室

纪委监察处（巡察办）

党委组织部

党校/干部教育培训基地

党委宣传部

党委统战部

校团委

研究生院（研究生工作部）

教务处

科学与技术研究院

教师工作部/人力资源部

学生工作部（处）

财务处

实验室与资产管理处

保卫部（处）

招生办公室

网络信息中心

采购与招标管理办公室

教师教学发展中心

钱学森图书馆

档案馆、博物馆

钱学森学院

公示期 2020年 11月 9日至 11月 11日。公示期内若对名

单有异议，请实名向机关与直属单位党委反映。

联 系 人：刘  翔

联系电话：82663879/88963879

机关与直属单位党委

2020年 11月 9日